ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 июня  2012 г. № 89
О проведении аукциона.
В соответствии с федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить о проведении открытого аукциона в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог местного значения Дзержинского сельского поселения: в п.Дзержинского ул.Липовая аллея, ул.Энергетиков; в д.Торошковичи пер.Торговый, пер.Школьный, ул.Садовая; в д.Естомичи ул.Центральная, ул.Естомическая.
2. Объявить о проведении открытого аукциона в электронной форме  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов Дзержинского сельского поселения: в п.Дзержинского  по ул.Лужская у д.№4, №6, по ул.Центральная у д.№8,№10, по ул.Парковая у д.№7 , в д.Торошковичи по ул.Новая у д.№1, №2, №3, №4, №5 и №6  в д.Бор по ул.Новая у д.№1,№2,№3,  по ул.Центральная у д.№4, в д.Чеголи по ул.Центральная у д.№49.
2. Извещение о проведении  аукциона опубликовать на сайте в сети «Интернет»: http://www.dz-sp.narod.ru.

.

Глава администрации

Дзержинского сельского поселения

            М.М.Султанов